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Wettkampf-Nr. 4

50m Riicken Manner Vorlauf

Wismutpokal Rekord 26.86 Jonas Kusche SC Chemnitz von 1892 2021

Jahrgang 2017

Platz Name

JG

Verein

1 William Miiller 2017 SV Schneeberg Schwimmen
2 Anton Wegener 2017 SV 1919 Grimma
Jahrgang 2016
Platz Name JG Verein
1 Bosse Stammnitz 2016 Post SV Leipzig
2  JoeyLi 2016 SC Chemnitz von 1892
3  Jonas Grimm 2016 SC Chemnitz von 1892
4  Felix Kettkewitz 2016 Post SV Leipzig
5 Leon Maurice Kiihne 2016 SV 1919 Grimma
6  Theodor Drechsel 2016 SC Chemnitz von 1892
7  Arne Haferkorn 2016 SV 1919 Grimma
8 Markus Zabel 2016 SC Chemnitz von 1892
9 Eduard Pesek 2016 SC Chemnitz von 1892
10 Elias Lutonsky 2016 SV Schneeberg Schwimmen
11 Hugo WGlfl 2016 SV 1907 Annaberg-Buchholz
12 Nevio Oertel 2016 FC Erzgebirge Aue
13 Piet Morauszki 2016 SC Chemnitz von 1892
Jahrgang 2015
Platz Name JG Verein
1 Theodor Goebel 2015 SC Chemnitz von 1892
2 Egor Schewelew 2015 SV 1919 Grimma
3 Konrad Arthur Haupt 2015 Post SV Leipzig
4 Erwin Max Anders 2015 SV 1919 Grimma
5 Kurt Berger 2015 FC Erzgebirge Aue
6 Valentin Alexander Fuchs 2015 FC Erzgebirge Aue
7 Mats Reuter 2015 SV Schneeberg Schwimmen
8 Theo GleiBner 2015 SV Schneeberg Schwimmen
9 Devin Karaus 2015 TSV Einheit Stid Chemnitz
10 Konstantin Nestler 2015 ST Erzgebirge
Benneth Baum 2015 TSV Einheit Stid Chemnitz
Keine Wandberiihrung bei der Wende. 13:11
Miron Bielomiestnov 2015 swimART-Solingen
Start vor dem Startsignal 15:03
Jahrgang 2014
Platz Name JG Verein
1 Viktor Reimann 2014 SC Plauen 06
2 Matteo Adler 2014 SV 1919 Grimma
3 Franz Polzin 2014 SV 1919 Grimma
4  Johann Neubert 2014 FC Erzgebirge Aue
5 Liam Weidauer 2014 FC Erzgebirge Aue
6 Jonas Lutonsky 2014 SV Schneeberg Schwimmen
7  Steven MeiBBner 2014 SV Schneeberg Schwimmen
Jahrgang 2013
Platz Name JG Verein
1 Ferdinand Goebel 2013 SC Chemnitz von 1892
2 Henrik Thiele 2013 SV 1919 Grimma
3  Alessandro Munari 2013 SV 1919 Grimma
4  Henry Toth 2013 SC Chemnitz von 1892
5 Emil Ferdinand Schmidt 2013 SV Griin-Wei3 Wittenberg
6 Helios Rebentrost 2013 ST Erzgebirge
7  Christian Konrad 2013 ST Erzgebirge
8 Felix Blaschke 2013 FC Erzgebirge Aue
9 Jay Lehmann 2013 ST Erzgebirge
10 Wieland Gabler 2013 ST Erzgebirge
11 Jaden Pascal Kl6tzner 2013 TSV Einheit Siid Chemnitz
Noah Schonberg 2013 TSV Einheit Siid Chemnitz

Aue
Zeit
1:00.20 16
1:03.90 14
Zeit
41.77 RB 16
42.71 14
45.17
46.55
46.78 12
47.37
47.78
49.39
52.04
56.81 10
57.13 8
57.32 6
59.63
Zeit
43.11 16
45.47 14
45.63 12
47.36
47.82 10
48.78
49.54 8
50.57
52.72 6
58.16 5
DSQ
DSQ
Zeit
40.64 B 16
41.18 RB 14
43.30
46.10 12
47.66
59.81 10
1:06.24
Zeit
33.52 B 16
34.40 B 14
35.71 B
36.02 B
40.79 RB 12
42.85 10
44.34
47.06 8
48.08
48.66
53.13 6
DNS
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 4 (50m Riicken Mdnner Vorlauf - Jahrgang 2012)

Jahrgang 2012

Platz

CONOCUNAL,WNER

10
11
12

Name

Runar Wiedmann
Falk Reinel

Finn Kraus

Oskar Hempel
Artem Bielomiestnov
Jonas Leonhardt
Richard Weigel
Richard Nather
Johann Leonhardt
Paul GleiBner
Colin Wendland
Lenny Friedrich

Jahrgang 2011

Platz

NOUNhLhWNER

Name

Hardy Frank

Theo Lotzsch
Adrian Schuster
Julien Kupske
Oskar René Hentsch
Maximilian Groppel
Martin Donath

Jahrgang 2010

Platz

Name

Daniel Nicolae
Niklas Winter
Richard Plewa
Luke Schmiedel
Adrian Pink
Bennet Brock
Alex Duckstein
Nikolas Kiihnel
Luis Arendt
Lino Neubert
Patrice Kunze
John Schulz
Alois Schrepel
Paul Wietz

Jahrgang 2009

Platz

QUL WNER

Name

Emilian Arthur Beck
Jan Beyer

Luis Hiinl

Anton Weber

Janne Reichel

Tim Sperling

Jahrgang 2008

Platz
1
2
3

Name

Konstantin Ullmann
Domenik Schmutzer
Tim Kraus

Jahrgang 2007 und alter

Platz

el el
KEBvaoNouprwNnkE

Name

Florian Plewa
Moritz-Joy Schmidt
Samuel Maneck
Louis-Vincent Piischel
Joshua Metzner
Louis RoBler

Tom Migas

Justin Dressel
Justin Hyzyk

Cedric Dietel

Ian Heydel

Moritz Wohigemuth

JG
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

JG
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

JG
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

JG
2009
2009
2009
2009
2009
2009

36
2008
2008
2008

JG
2006
2006
2007
2005
1992
2004
2002
2007
2004
2007
2006
2007

Verein

SC Freital
SC Plauen 06
FC Erzgebirge Aue

Potsdamer SV im OSC Potsdam

swimART-Solingen

FC Erzgebirge Aue

FC Erzgebirge Aue

SV Griin-Wei3 Wittenberg
SV Schneeberg Schwimmen
SV Schneeberg Schwimmen
SV Schneeberg Schwimmen
TSV Einheit Stid Chemnitz

Verein

SSG Leipzig

FC Erzgebirge Aue

SC Plauen 06

SC Freital

SC Freital

Post SV Leipzig

SV Schneeberg Schwimmen

Verein

SV Griin-WeiB Wittenberg
SV Griin-WeiB Wittenberg
SSV Leutzsch

SC Plauen 06

SC Freital

Schwimmsportverein Kirschau

SV 1919 Grimma

Schwimmsportverein Kirschau

SV Griin-Wei3 Wittenberg
SC Freital

SV Schneeberg Schwimmen
TSV Einheit Siid Chemnitz
ST Erzgebirge

FC Erzgebirge Aue

Verein

SSV Leutzsch

SSV Leutzsch

SV Griin-Wei3 Wittenberg
FC Erzgebirge Aue

SV Schneeberg Schwimmen
SV Griin-Wei3 Wittenberg

Verein

FC Erzgebirge Aue
SV 1919 Grimma
FC Erzgebirge Aue

Verein

SSV Leutzsch

SC Freital

SV 1919 Grimma

SV Schneeberg Schwimmen
TSV Einheit Stiid Chemnitz
SV Schneeberg Schwimmen
SV Griin-Wei3 Wittenberg
SC Plauen 06

SV Griin-Wei3 Wittenberg
FC Erzgebirge Aue

FC Erzgebirge Aue

FC Erzgebirge Aue

Zeit
34.35
34.84
36.84
37.79
38.55
39.25
40.08
40.76
42,12
43.80
44.55
47.40

Zeit
30.19
33.76
34.91
36.71
38.29
41.84
43.10

Zeit
31.68
31.96
32.15
33.48
33.52
33.70
35.61
36.42
36.67
37.85
39.08
41.65
42.59

DNS

Zeit
29.09
30.87
33.66
33.97
34.20
35.57

Zeit
29.89
30.37
33.46

Zeit
26.89
28.64
29.64
30.13
30.14
31.24
31.26
31.61
32.97
33.20
33.21
34.07

14
12
10

16

14
12
10

wh O

14

10

14

16

12
10
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Legende:
A Qualifiziert fiir A-Finale B Qualifiziert fiir B-Finale DNS Nicht am Start
DSQ Disqualifiziert JG Geburtsjahr RA  Ersatzschwimmer fiir A-Finale

RB Ersatzschwimmer fiir B-Finale
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