## **Wettkampf-Nr. 4** 50m Rücken Männer Vorlauf

Wism	utpokal Rekord	26.86	Jonas Kusche	SC Chemnitz von 1892	2021	. Au	e			
Jahr	gang 2017									
Platz	Name		JG	Verein		Zeit				
1	William Müller		2017	SV Schneeberg Schwimmen		1:00.20		16		
2	Anton Wegener		2017	SV 1919 Grimma		1:03.90		14		
Jahrgang 2016										
Platz	Name		JG	Verein		Zeit				
1	Bosse Stammnitz		2016	Post SV Leipzig		41.77	RB	16		
2	Joey Li		2016	SC Chemnitz von 1892		42.71		14		
3	Jonas Grimm		2016	SC Chemnitz von 1892		45.17				
4	Felix Kettkewitz		2016	Post SV Leipzig		46.55				
5	Leon Maurice Kühne		2016	SV 1919 Grimma		46.78		12		
6	Theodor Drechsel		2016	SC Chemnitz von 1892		47.37				
7	Arne Haferkorn		2016	SV 1919 Grimma		47.78				
8	Markus Zabel		2016	SC Chemnitz von 1892		49.39				
9	Eduard Pesek		2016	SC Chemnitz von 1892		52.04				
10	Elias Lutonsky		2016	SV Schneeberg Schwimmen		56.81		10		
11	Hugo Wölfl		2016	SV 1907 Annaberg-Buchholz		57.13		8		
12	Nevio Oertel		2016	FC Erzgebirge Aue		57.32		6		
13	Piet Morauszki		2016	SC Chemnitz von 1892		59.63				
Jahr	gang 2015									
Platz	Name		JG	Verein		Zeit				
1	Theodor Goebel		2015	SC Chemnitz von 1892		43.11		16		
2	Egor Schewelew		2015	SV 1919 Grimma		45.47		14		
3	Konrad Arthur Haupt		2015	Post SV Leipzig		45.63		12		
4	Erwin Max Anders		2015	SV 1919 Grimma		47.36				
5	Kurt Berger		2015	FC Erzgebirge Aue		47.82		10		
6	Valentin Alexander Fuchs		2015	FC Erzgebirge Aue		48.78				
7	Mats Reuter		2015	SV Schneeberg Schwimmen		49.54		8		
8	Theo Gleißner		2015	SV Schneeberg Schwimmen		50.57				
9	Devin Karaus		2015	TSV Einheit Süd Chemnitz		52.72		6		
10	Konstantin Nestler		2015	ST Erzgebirge		58.16		5		
	Benneth Baum		2015	TSV Einheit Süd Chemnitz		DSQ				
	Keine Wandberührung bei der Wen	ide.	2015		13:!1	DCO				
	Miron Bielomiestnov Start vor dem Startsignal		2015	swimART-Solingen	5:03	DSQ				
7 - l	_			_						
7	gang 2014									
Platz	Name		JG 2014	Verein		Zeit		16		
1	Viktor Reimann		2014 2014	SC Plauen 06		40.64 41.18	B RB	16 14		
2 3	Matteo Adler Franz Polzin		2014	SV 1919 Grimma		43.30	KD	14		
3 4	Johann Neubert		2014	SV 1919 Grimma FC Erzgebirge Aue		43.30 46.10		12		
5	Liam Weidauer		2014	FC Erzgebirge Aue FC Erzgebirge Aue		47.66		12		
6	Jonas Lutonsky		2014	SV Schneeberg Schwimmen		59.81		10		
7	Steven Meißner		2014	SV Schneeberg Schwimmen		1:06.24		10		
lahr	gang 2013			J						
Platz			JG	Verein		Zeit				
1	Ferdinand Goebel		2013	SC Chemnitz von 1892		33.52	В	16		
2	Henrik Thiele		2013	SV 1919 Grimma		34.40	В	14		
3	Alessandro Munari		2013	SV 1919 Grimma		35.71	В			
4	Henry Toth		2013	SC Chemnitz von 1892		36.02	В			
5	Emil Ferdinand Schmidt		2013	SV Grün-Weiß Wittenberg		40.79	RB	12		
6	Helios Rebentrost		2013	ST Erzgebirge		42.85		10		
7	Christian Konrad		2013	ST Erzgebirge		44.34				
8	Felix Blaschke		2013	FC Erzgebirge Aue		47.06		8		
9	Jay Lehmann		2013	ST Erzgebirge		48.08		-		
10	Wieland Gabler		2013	ST Erzgebirge		48.66				
11	Jaden Pascal Klötzner		2013	TSV Einheit Süd Chemnitz		53.13		6		
	Noah Schönberg		2013	TSV Einheit Süd Chemnitz		DNS				
	-									

https://www.titanium-sportservice.de

**TITANIUM** sportservice

http://www.titanium-sportservice.de



## Fortsetzung Wettkampf-Nr. 4 (50m Rücken Männer Vorlauf - Jahrgang 2012)

Jahr	gang 2012							
Platz	Name	JG	Verein	Zeit				
1 2	Runar Wiedmann Falk Reinel	2012 2012	SC Freital SC Plauen 06	34.35 34.84		16 14		
3	Finn Kraus	2012	FC Erzgebirge Aue	36.84		12		
4	Oskar Hempel	2012	Potsdamer SV im OSC Potsdam	37.79		10		
5	Artem Bielomiestnov	2012	swimART-Solingen	38.55		8		
6	Jonas Leonhardt	2012	FC Erzgebirge Aue	39.25				
7	Richard Weigel	2012	FC Erzgebirge Aue	40.08		_		
8 9	Richard Näther Johann Leonhardt	2012 2012	SV Grün-Weiß Wittenberg SV Schneeberg Schwimmen	40.76 42.12		6 5		
10	Paul Gleißner	2012	SV Schneeberg Schwimmen	43.80		5		
11	Colin Wendland	2012	SV Schneeberg Schwimmen	44.55				
12	Lenny Friedrich	2012	TSV Einheit Süd Chemnitz	47.40		4		
Jahrgang 2011								
Platz	Name	JG	Verein	Zeit				
1	Hardy Frank	2011	SSG Leipzig	30.19	RA	16		
2 3	Theo Lötzsch Adrian Schuster	2011 2011	FC Erzgebirge Aue SC Plauen 06	33.76 34.91		14 12		
4	Julien Kupske	2011	SC Freital	36.71		10		
5	Oskar René Hentsch	2011	SC Freital	38.29				
6	Maximilian Gröppel	2011	Post SV Leipzig	41.84		8		
7	Martin Donath	2011	SV Schneeberg Schwimmen	43.10		6		
Jahr	gang 2010							
Platz	Name	JG 2010	Verein	Zeit		1.0		
1 2	Daniel Nicolae Niklas Winter	2010 2010	SV Grün-Weiß Wittenberg SV Grün-Weiß Wittenberg	31.68 31.96		16		
3	Richard Plewa	2010	SSV Leutzsch	32.15		14		
4	Luke Schmiedel	2010	SC Plauen 06	33.48		12		
5	Adrian Pink	2010	SC Freital	33.52		10		
6	Bennet Brock	2010	Schwimmsportverein Kirschau	33.70		8		
7	Alex Duckstein Nikolas Kühnel	2010 2010	SV 1919 Grimma	35.61 36.42		6		
8 9	Luis Arendt	2010	Schwimmsportverein Kirschau SV Grün-Weiß Wittenberg	36.67				
10	Lino Neubert	2010	SC Freital	37.85				
11	Patrice Kunze	2010	SV Schneeberg Schwimmen	39.08		5		
12	John Schulz	2010	TSV Einheit Süd Chemnitz	41.65		4		
13	Alois Schrepel Paul Wietz	2010 2010	ST Erzgebirge FC Erzgebirge Aue	42.59 DNS		3		
7-b		2020		2.10				
Janro Platz	gang 2009 			<b>-</b> ··				
1 1	Name Emilian Arthur Beck	<b>յ</b> ց 2009	Verein SSV Leutzsch	Zeit <b>29.09</b>	Α	16		
2	Jan Beyer	2009	SSV Leutzsch	30.87	••			
3	Luis Hünl	2009	SV Grün-Weiß Wittenberg	33.66		14		
4	Anton Weber	2009	FC Erzgebirge Aue	33.97		12		
5 6	Janne Reichel Tim Sperling	2009	SV Schneeberg Schwimmen	34.20 35.57		10		
		2009	SV Grün-Weiß Wittenberg	35.37				
-	gang 2008							
Platz 1	Name Konstantin Ullmann	<b>jg</b> 2008	<b>Verein</b> FC Erzgebirge Aue	Zeit <b>29.89</b>	A	16		
2	Domenik Schmutzer	2008	SV 1919 Grimma	30.37	A	14		
3	Tim Kraus	2008	FC Erzgebirge Aue	33.46				
Jahrgang 2007 und älter								
Platz	Name	JG	Verein	Zeit				
1	Florian Plewa	2006	SSV Leutzsch	26.89	A	16		
2	Moritz-Joy Schmidt	2006	SC Freital	28.64	A	14		
3 4	Samuel Maneck Louis-Vincent Püschel	2007 2005	SV 1919 Grimma SV Schneeberg Schwimmen	29.64 30.13	A RA	12 10		
5	Joshua Metzner	1992	TSV Einheit Süd Chemnitz	30.13 30.14	RA	8		
6	Louis Rößler	2004	SV Schneeberg Schwimmen	31.24		Ü		
7	Tom Migas	2002	SV Grün-Weiß Wittenberg	31.26		6		
8	Justin Dressel	2007	SC Plauen 06	31.61		5		
9	Justin Hyzyk	2004	SV Grün-Weiß Wittenberg	32.97		4		
10 11	Cedric Dietel Ian Heydel	2007 2006	FC Erzgebirge Aue FC Erzgebirge Aue	33.20 33.21		4		
12	Moritz Wohlgemuth	2007	FC Erzgebirge Aue	34.07				
	<del>-</del> -		<u> </u>	-				

https://www.titanium-sportservice.de

sportservice



Legende:

Qualifiziert für A-Finale

A Qualifizier Liui DSQ Disqualifiziert Ersatzschwimmer für B-Finale

В Qualifiziert für B-Finale

JG Geburtsjahr **DNS** Nicht am Start

Ersatzschwimmer für A-Finale RA

https://www.titanium-sportservice.de

**TITANIUM** sportservice http://www.titanium-sportservice.de Aue (GER)

erstellt 13.09.2025 13:24

